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
avec 1 pièce de vie - kitchenette - 1 chambre en mezzanine libre 
en Aout 2017. DPE : En cours Réf. : 30-1312.

380 000 €*

ROTS

Bertin Immobilier
Tél. : 02 31 86 04 55

Maison Cossue, à «relooker» à son goût ! env150 m², 
Rdc : hall d’entrée, séjour-salon (40 m²) accès terrasse 
Plein Sud, cuisine, 1 chambre+ Salle de bains, wc. 
Etage: 3 chambres, salle d’eau wc, possible Aménage-
ment 4-5 chambres ! Sous-Sol complet : (Bureau-cave, 
buanderie-chaufferie-garage). Terrain clos 3667 m² Pos-
sible détachement d’une parcelle constructible ! DPE : F 
Réf. : 2247-1065.

313 000 €*

FONTAINE ETOUPEFOUR
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L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

Tilly sur seulles .Superbe maison récente comprenant 
vaste séjour salon exposée plein sud ,cuisine améri-
caine ,3 chambres plain pied,2 salles de bain. A l’étage 
vaste salle de billard,1chambre,1 salle de repassage 
avec dressing. Sous-sol comprenant parking;celier,chau
fferie,atelier,cave a vin.Magnifique parc arboré.Environ-
nement très calme. DPE : B Réf. : 1149-1061.

480 000 €*

TILLY SUR SEULLES

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

Maison d’architecte de 2007 haut de gamme de 328 m² hab. com-
prenant 11 pièces principales. RDC : hall, cuisine ronde et cen-
trale A/E, salle à manger, 2 salons dont 1 avec chem. plus grande 
pièce de réception, 2 chambres avec SDE et WC indép. 1er étage 
: bureau en mezz., suite parentale avec SDE plus autre chambre, 
SDE et WC indép. Ss-sol total (cave, salle de sport, salle de jeux, 
buanderie, garage 2/3 pl). Chauff. géothermie. Visite virtuelle sur 
le site Internet Novamonde. DPE : C Réf. : EH-1986-1056.

915 000 €*

Rots environnement exceptionnel

Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.
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NOS
EXCLUSIVITÉS

Maisons, bord de mer & environs

Premier réseau immobilier du Calvados !
Vente de maisons, appartements

et terrains entre particuliers.

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

A 200 m de la plage, chalet en très bon état comprenant 
séjour avec coin cuisine, chambre, salle de bain, WC. 
Mezzanine à l’étage (chambre ouverte pouvant rece-
voir 4 couchages). Jardin clos exposé ouest de 202 m². 
DPE  : F Copro de 90 lots. Charge de copro  :  307€/an. 
Réf. : 2240-1040.

123 250 €*

MERVILLE-FRANCEVILLE

Chalet

Hervieu & Prée Immobilier Luc-sur-Mer
Tél. : 02 31 36 00 11

PLAGE ET COMMERCES A PIED MAISON JOLIMENT 
RESTAUREE COMPRENANT UNE ENTREE SEJOUR 
SALON, CUISINE, CHAMBRE, SALLE DE DOUCHE 
AVEC WC, ETAGE UN BUREAU, UNE CHAMBRE, 
UNE SALLE DOUCHE ET WC. PETITE COURETTE. 
DPE  : E Copro de 30 lots. Charge de copro  : 300€/an. 
Réf. : 2706-1047.

199 000 €*

LUC SUR MER
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*Tous les prix sont affichés «Honoraires charge vendeur»

Hervieu & Prée Immobilier Luc-sur-Mer
Tél. : 02 31 36 00 11

Dans secteur recherché, au calme, maison 3 chambres 
dont une au RdC, beau séjour avec poêle à bois, cui-
sine séparée. L’étage, salle de bain et deux chambres 
dont une avec dressing. sous sol total avec garage. Joli 
terrain sans vis à vis en partie clos de murs pierre de 
CAEN. DPE : E Réf. : 2712-1047.

270 300 €*

LUC SUR MER

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

Un pavillon de 2007 édifié sur une parcelle de 648m² 
comprenant au rdc: une entrée avec wc, un beau volume 
pour la pièce de vie de 37 m² avec cuisine ouverte, office 
et à l’étage: 4 chambres dont 3 avec placards, sdb et 
wc. Garage attenant et accessible de l’intérieur. IDEAL 
résidence secondaire ou 1ère acquisition. DPE  :  E 
Charge de copro : 116,51€/an. Réf. : 11584-1038.

214 000 €*

HOULGATE

Hervieu & Prée Immobilier Luc-sur-Mer
Tél. : 02 31 36 00 11

En plein coeur du village de LION SUR MER et à 50m 
de la plage et des commerces, charmante maison de 
bourg rénovée - Grand séjour/salon - 3 chambres + 1 
chambre enfant - dressing - cuisine séparée aménagée - 
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
Tél. : 02 31 28 00 10

199 900 €*
Maison de plain-pied idéalement située proche 
du centre-ville et des commerces. Maison de 
4 pièces principales offrant: entrée, séjour, 
cuisine aménagée équipée, couloir avec ran-
gements, salle de bain, WC, placard, buan-
derie, trois chambres et bureau. Terrain clos 
de 577m² exposé SUD-OUEST. DPE  :  G 
Réf. : 1540-1068.

CAEN MALADRERIE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

140 400 €*
MAISON EN PIERRE, composée de deux 
F1bis loués.Proximité commerces, bus de 
ville, terrain de 115 m² clos de mur en pierre: 
EXCELLENTE RENTABILITÉ ! DPE : En cours 
Réf. : 42-1312.

15 Mins SUD CAEN

Luc-sur-Mer Immobilier
Tél. : 09 81 05 27 59

185 500 €*
Maison individuelle en pierre et brique à vendre dans un envi-
ronnement calme et agréable. Elle est composée d’une cui-
sine contemporaine aménagée et équipée ouverte sur salle/
salon parquetée (cheminée), 3 chambres, salle de bains avec 
baignoire d’angle, cellier, wc. caves, petite dépendance, ter-
rasses bois, jardin. Le tout sur un terrain d’environ 730 m². 
Excellent état. Commerces et école au sein de la commune. 
Tout à l’égout. DPE : F Réf. : 1620-1070.

CAEN

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

155 000 €*
CAEN PROCHE COMMERCES ET ECOLES 
TERRAIN CONSTRUCTIBLE VIABILISE 
DE 505M² AU CALME SANS VIS A VIS 
Réf. : 2676-1044.

Terrain


CAEN NORD

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

201 000 €*
DANS COMMUNE RECHERCHÉE AVEC 
COMMERCES ET BUS DE VILLE, MAISON DE 
7 PP COMPRENANT GRANDE PIECE DE VIE, 
CUISINE, 2 CHAMBRES, SALLE DE BAINS, 
WC, A L’ÉTAGE, 3 CHAMBRES, SALLE DE 
DOUCHES, WC. SOUS SOL COMPLET. BEAU 
TERRAIN TOUT AUTOUR. PRÉVOIR TRA-
VAUX. DPE : En cours Réf. : 1715-1060.

CAEN

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

150 000 €*
Situé près de la gare, contient deux studios 
de 28m² chacun, au rez-de-chaussée avec 
cuisine, salle de douche et une chambre. 
A l’étage, deux F1, avec une cuisine, une 
salle de douche et une chambre. DPE  :  G 
Réf. : 2758-1044.

Immeuble




PONT L’EVEQUE

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

189 000 €*
Adorable chaumière normande sur terrain de 
2700 m² avec dépendances. Toiture chaume 
neuve. Chaudière et installation de chauffage 
très récentes. 3 chambres, 1 salle de bains et 
une salle d’eau. Habitable sans frais. DPE : C 
Réf. : 8850CH-1041.

Caen sud bus de ville

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

169 000 €*
Proche commodités. grande maison familiale 
au pied des commerces et écoles offrant: 
Séjour salon, grande cuisine séparée (pos-
sibilité d’ouverture), 4 chbres dont 1 en rdc, 
SDB, SDE, dressings, placards, wc. Sous sol 
total. Prévoir travaux. Gros potentiel ! DPE : E 
Réf. : 1908-1067.

25 MINUTES DE CAEN

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

201 400 €*
Joli pavillon offrant un très bel espace de vie 
sur une grande véranda chauffée ou climati-
sée. Au sous-sol: un garage double avec coin 
atelier, buanderie, une chambre avec douche. 
Au RDC: Grande pièce de vie avec cuisine 
ouverte donnant sur une véranda. 2 chambres 
et une salle de bains. Le tout sur un terrain de 
1700m². DPE : C Réf. : S07102-1045.
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Proche BÉNOUVILLE

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

202 000 €*
Entre Caen et la mer, Maison de 2014 située 
dans une rue calme. Grand séjour avec cui-
sine ouverte (équipée et aménagée), et wc. A 
l’étage : 4 chambres dont une avec salle d’eau, 
et salle de bains avec wc. Jardin clos. Garage 
attenant. Panneau solaire et poêle à granulés. 
DPE : B Réf. : 1179-1061.

CAEN NORD

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

235 000 €*
Dans commune avec commerces - Aucun travaux 
à prévoir pour cette maison de plain-pied offrant 
un séjour salon lumineux avec insert de 33 m², 
2 chambres en rdc, salle de bains avec double 
vasques, cuisine am. éq. donnant sur salle à 
manger. 1 chambre de service à l’étage. Sous-
sol complet avec garage, cave à vins, atelier et 
chambre d’appoint. DPE : C Réf. : 9898CH-1041.
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
vaste séjour /salon de 51.40m², cuisine indépendante, wc indépendant, 5 chambres, 2 salles de douches avec wc , 1 salle de bains avec wc , le tout sur une parcelle de 500m² de 
terrain clos et arboré. Réf. : 916-1036.

1 040 000 €*

CABOURG

à la
 une !

au coeur de Ouistreham

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

232 000 €*
Maison esprit loft, conception originale pour 
cette maison ancienne entièrement réhabilitée 
d’env 90 m² comprenant une grande pièce de 
vie ensoleillée avec accès patio, cuisine indé-
pendante équipée, sdb (douche et baignoire), 
garage, et buanderie. Etage: 2 chambres, 
comble. Prestations haut de gamme. DPE  : D 
Charge de copro : 298€/an. Réf. : 2701-1046.
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Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

HORS LOTISSEMENT. Commune bord de mer avec commerces et écoles, belle propriété de 8 pièces avec en dépendance une piscine couverte chauffée et douches. Jacuzzi. 
Double garage en dépendance sur un terrain clos arboré de 3 512 m² sans vis-à-vis. DPE : D Réf. : 10767-1034.

728 000 €*

CAEN NORD

à la
 une !

MERVILLE-FRANCEVILLE

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

349 000 €*
Dans quartier calme, à environ 2 km de la 
plage, maison récente (2007) comprenant 
séjour-salon, cuisine équipée, 5 chambres 
dont 2 au RDC, bureau, dressing, SDD et SDB. 
Garage attenant. Terrain clos et arboré de 819 
m². DPE : D Réf. : 2261-1040.

CABOURG

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

378 000 €*
A seulement 300m de la mer maison de plain 
avec véranda et dépendance. Maison of-
frant: entrée avec placard, WC, couloir, trois 
chambres avec placards, salle de bain, cuisine 
aménagée équipée, séjour avec cheminée et 
deux vérandas. Dépendance et garage le tout 
sur un terrain d’environ 500m². À visiter rapi-
dement! DPE : G Réf. : 1531-1068.

CABOURG

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

390 000 €*
A 600m du centre ville, maison dans secteur 
calme, comprenant au RDC: entrée, séjour-sa-
lon avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 
2 chambres, SDD et WC. A l’étage: palier, 2 
chambres, SDD avec WC. Buanderie. le tout 
sur un terrain de 338 m². DPE : E Réf. : 2225-
1040.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

399 000 €*
Superbe maison comprenant une entrée sur un 
grand salon et séjour double + cheminée traver-
sante, une cuisine de plus de 20M², 8 chambres 
au total avec de nombreux placards, double ga-
rage, et en plus en dépendance un appartement 
type 3 pièces avec 2 chambres. Idéal pour une 
maison de vacances familiale ou résidence princi-
pale. DPE : C Réf. : 1008-1036.

LION SUR MER

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

325 500 €*
Située dans une impasse cette maison est 
proche des commerces et de la plage ! pavil-
lon sur sous-sol total comprenant: grande 
pièce de vie ensoleillée, cuisine A/E, chambre 
et sde au rdc. Etage: 4 chambres. Chauffage 
gaz de ville. Jardin clos d’env 609 m². DPE : C 
Réf. : 2707-1046.

GONNEVILLE EN AUGE

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

299 650 €*
A quelques km de la plage et des commerces 
de MERVILLE-FRANCEVILLE, agréable 
maison de 5 pièces principales comprenant 
séjour-salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée-équipée, 4 chambres dont 1 au RDC, 
SDD et SDB. Garage. Terrasse. L’ensemble 
sur un terrain arboré clos de 1147 m². DPE : D 
Réf. : 2279-1040.

A 15 Minutes de Pont l’Evêque

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

290 000 €*
15 MINUTES DE CABOURG Jolie Chaumière 
composée de 4 Pièces principales dont un sé-
jour double avec un cheminée d’époque, une 
cuisine séparée, une salle d’eau avec wc. A 
l’étage une pièce palière desservant une salle 
de bains avec wc et 2 chambres. Charme de l’ 
authentique assuré. Réf. : 1598-1068.
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SALLENELLES

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

417 250 €*
A 3 kms des plages de MERVILLE-FRANCEVILLE, 
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
Terrain clos et arboré. Commerces à pieds. RENOVATION 
ENERGETIQUE RECENTE ! DPE : D Réf. : 1497-1068.

OUISTREHAM

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

455 000 €*
10 min de CAEN maison contemporaine de 
2006, comprenant 8/9 PP, surface de 261 
m² utiles, séjour salon cuisine US (62m²), 
5 chambres, bureau, salle de jeux, coin TV, 
belles prestations d’ensemble. terrain clos 
arboré 1080m². Idéal Famille nombreuses. 
DPE : C Réf. : 2434-1044.

DEAUVILLE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

756 000 €*
Maison de ville hyper centre de Deauville. Une 
belle pièce de vie avec 1 cuisine aménagée 
équipée. A l’étage, 2 chambres. 1 WC. 1 salle 
de bain avec douche a l’italienne. 1 studio 
attenant avec 1 cuisine aménagée équipée et 
1 salle de bain (neuf) et 1 garage de 30 m². 
Chauffage gaz. DPE : En cours Réf. : 38-1312.

ST GATIEN DES BOIS

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

470 000 €*
Domaine résidentiel, avec gardien sur un parc 
d’environ 9000 m². RDC : Une entrée, salon et 
salle à manger avec cheminée, cuisine aména-
gée équipée, arrière cuisine, hammam et sauna, 
1 chambre. A l’étage : 3 chambres, une salle de 
bain, une douche. Une dépendance d’environ 60 
m². 1 garage. Piscine, centre équestre, tennis en 
copropriété. DPE : En cours Réf. : 39-1312.

DEAUVILLE centre

Cabinet Billet Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

895 000 €*
Vue sur l\’hippodrome, maison de charme 
rénovée offre une entrée, cuisine A+E, séjour 
salon en RDC surélevée. WC, 3 chbres dont 
une avec accès à une pièce aménageable, 
salle d\’eau, placards, au 1er étage. Chbre, 
SDB -wc, chaufferie, pièce rez de jardin. Petit 
espace extérieur à l\’abri des regards. DPE : E 
Réf. : 11582-1039.

LION SUR MER

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

512 000 €*
Le charme de l’ancien pour cette Villa fin 
19ème en front de mer - situation exception-
nelle dans un joli bourg de la côte de Nacre 
- accès direct a la plage sans route à traverser 
- séjour - salon N/S - bureau - 3 chambres - 
Belles hauteurs de plafond (3.10 m) - Chau-
dière gaz récente - Joli terrain N/S. DPE  :  D 
Réf. : 10649-1033.

OUISTREHAM

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

540 000 €*
Secteur calme et prisé Belle maison récente 
implantée sur une parcelle paysagée compre-
nant: grande pièce de vie ensoleillée 60 M², 
cuisine et arrière cuisine, 5 chambres dont 1 
en rdc, salles de douche et bains, rangements. 
Sous-sol total. Prestations de grandes quali-
tés. DPE : C Réf. : 2608-1046.
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Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

Dans résidence et proche lycée Fresnel et de la rue de 
falaise, garage libre à la vente. Copro de 52 lots. Charge 
de copro : 44,33€/an. Réf. : 2771-1044.

6 000 €*

CAEN RIVE DROITE

Garage

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Dans résidence soignée avec espace verts, agréable 
studio en bon état général, lumineux et bien agencé. 
Possibilité de faire une cuisine US. DPE : E Charge de 
copro : 1320€/an. Réf. : 9290-1051.

44 000 €*

IFS proche TRAM

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

Secteur piéton recherché chambre située au 4ème avec 
ascenseur équipée d’une douche et un lavabo. Bonne 
rentabilité. Logement vacant. Faibles charges 15€/mois. 
Chauffage collectif gaz. Ballon eau chaude élec. indiv. 
DPE  :  D Copro de 63 lots. Charge de copro  :  20€/an. 
Réf. : EH-1998-1056.

45 000 €*

Hyper centre ville de Caen

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Résidence Lodi, 1004 boulevard du Grand Parc garage fermé et sécurisé en sous sol de la 
résidence. Procédures. Réf. : 9157-1051.

7 500 €*

Hérouville saint Clair

Garage

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

Quartier ST THERESE / POLYCLINIQUE DU PARC 
idéal placement pour ce studio de 24 m² environ situé 
au 2éme étage, cuisine, séjour, salle d’eau+wc, cave 
et petit parking. DPE  :  F Copro de 40 lots. Charge de 
copro : 1702€/an. Réf. : 2709-1044.

44 000 €*

CAEN RIVE DROITE

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

Appartement F1 de 23m² situé au 1er étage. Comprenant : cuisine aménagée/équipée, 
chambre exposée Sud-Ouest, salle de douche avec w-c. Charges annuelles collectives : 
280€ (l’eau). Chauffage ind. électrique. Pas de syndic de copropriété DPE  :  F Copro de 5 
lots. Réf. : JM 2014-1056.

49 000 €*

CAEN LA MALADRERIE
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Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

Agréable studio loué 320 € hors charges,cave, parking 
collectif. DPE : E Réf. : 1539-1062.

49 000 €*

avenue albert 1er

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Bel environnement pour ce joli T1 avec balcon parfai-
tement exposé et donnant sur parc verdoyant, en bon 
état général. cave en sous-sol. Libre à la vente. Rava-
lement de la résidence en cours ( payé par le vendeur). 
DPE : D Copro de 57 lots. Charge de copro : 1300€/an. 
Réf. : 9434-1051.

49 500 €*

Herouville

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

Bel appartement d un pièce principale en excellent 
état parking privé , cave , idéal 1er achat. DPE  :  E 
Réf. : 1538-1062.

49 900 €*

cormelles le royal

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

Agréable f1 en bon état avec balcon , parking privé , 
cave loué actuellement 295 € net + 95 charges. DPE : E 
Réf. : 1540-1062.

49 000 €*

caen rue des muets

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

Beau F1 de 32 m² situé au 1er étage comprenant : en-
trée avec placard, pièce de vie de 18 m² exposée ouest, 
cuisine ind, salle d’eau avec WC, cave, chauffage ind 
gaz, bon état général, libre à la vente. DPE : E Copro de 
25 lots. Charge de copro : 636€/an. Réf. : 2246-1065.

49 500 €*

Caen prox gare / rives de l’orne

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

Studio de 30m² avec cuisine aménagée séparée , salle 
de bains récente.au calme, très bon état, parking privé.
cave. DPE : E Réf. : 1537-1062.

49 900 €*

cormelles le royal
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Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

STUDIO en bon état général, actuellement loué 250 €/
mois net + 10 € de charges. Peut être libre au 02/2018. 
Locataire sérieux par l’AISCAL. Quartier des Rives de 
l’Orne avec tous les commerces à proximité immédiate. 
En rdc, exposé Est. DPE  : D Copro de 30 lots. Charge 
de copro : 180€/an. Réf. : 9886CH-1041.

59 000 €*

CAEN

Le Strat Caen Immobilier
Tél. : 02 31 15 60 60

Au sein d’une résidence bien entretenue de 284 lots 
répartis en plusieurs bâtiments, agréable F1 composé 
d’une pièce parquetée avec jolie vue sur la Prairie, cui-
sine aménagée et salle d’eau/WC récentes. Bel état 
général. cave. DPE  :  E Copro de 284 lots. Charge de 
copro : 1351.62€/an. Réf. : 1505-1048.

61 600 €*

Caen Rive Droite

Cabinet Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Proche Rives de l’Orne, quartier résidentiel, Beau F1 
avec loggia dernier étage vue sur parc : Entrée avec 
placards, pièce de vie donnant sur loggia, cuisine ou-
verte, salle de bains, WC, cave. Fenêtres double vitrage 
PVC. Chauffage individuel électrique. Copro de 86 lots. 
Charge de copro : 572,36€/an. Réf. : 5566-1042.

55 000 €*

CAEN proche tram

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

Appartement type F1, situé au 2ème étage, comprenant 
entrée avec placard, séjour, cuisine, salle de bain et 
W.C. Loué à 410 € Cave et garage. DPE : F Copro de 92 
lots. Charge de copro : 1442,18€/an. Réf. : 2768-1044.

55 000 €*

CAEN

Le Strat Caen Immobilier
Tél. : 02 31 15 60 60

Pour investisseurs : au sein d’une résidence récente 
bien tenue, charmant F1 avec mezzanine ouvrant sur 
une petite terrasse composé d’une pièce à vivre avec 
kitchenette, salle d’eau avec WC, couchage sur la mez-
zanine. Parking. DPE : F Copro de 141 lots. Charge de 
copro : 448€/an. Réf. : 1807-1048.

59 900 €*

Caen Mémorial

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

Appartement type F3 comprenant, un séjour avec coin 
cuisine, 2 chambres dont une avec placard, une salle 
de douche et un WC. CAVE. DPE : D Copro de 19 lots. 
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
en sous sol. DPE  :  E Copro de 89 lots. Charge de co-
pro : 1011,93€/an. Réf. : 11581-1039.

184 000 €*

DEAUVILLE

Cabinet Billet Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

Centre ville, au sein d’une résidence avec gardien, ap-
partement de charme, 2 PP en duplex, bénéficiant d’une 
jolie vue dégagée sur jardin. Ce bien dispose d’une en-
trée avec placards, petite cuisine, beau séjour ouvrant 
sur un très agréable balcon exposition sud ouest. Une 
chambre avec placards, salle de bains-wc, occupent le 
1er étage. DPE  :  E Copro de 31 lots. Charge de co-
pro : 1162,99€/an. Réf. : 11612-1039.

310 000 €*

DEAUVILLE
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CAEN CENTRE UNIVERSITE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

7 800 €*
PARKING COUVERT. Aux pieds de la fac et du 
château de Caen. un parking couvert dans un 
immeuble fermé. Copro de 102 lots. Charge de 
copro : 122,98€/an. Réf. : 11607-1038.

Parkin


g

proche colline aux oiseaux

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

59 500 €*
Studio dernier étage avec ascenseur en bon 
état parking privatif libre à la vente DPE  :  E 
Copro de 200 lots. Charge de copro : 600€/an. 
Réf. : 9777-1041.

CAEN

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

50 000 €*
Dans petite résidence au 1er étage. F1 com-
prenant entrée, wc, salle d’eau, séjour avec 
porte fenetre PVC donnant sur balcon loggia 
avec vue sur espaces verts, cuisine ouverte 
sur séjour. IDEAL POUR LOGER UN ETU-
DIANT. DPE  :  E Copro de 30 lots. Charge de 
copro : 744,29€/an. Réf. : 11623-1038.

HEROUVILLE HAUTE FOLIE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

64 900 €*
Dans résidence avec gardien, interphone et ascen-
seur. Au 2ème étage appartement comprenant entrée 
avec placards, séjour avec cuisine aménagée avec 
bar sur séjour, une grande chambre, salle de douche 
wc, cave et parking devant la résidence. Charges 
137.07€/mois. IDEAL POUR UN 1ER ACHAT OU 
POUR LOGER UN ETUDIANT. Copro de 222 lots. 
Charge de copro : 1644,95€/an. Réf. : 11606-1038.

HEROUVILLE ST CLAIR

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

44 900 €*
Charmant F1 bis libre Situé au dernier étage, 
composé d’une entrée avec placard, salon 
avec cuisine ouverte, grande salle d’eau, 
chambre. Double vitrage, volet élect. Pas de 
travaux à prévoir. Bonne rentabilité investis-
seur. DPE  :  D Copro de 120 lots. Charge de 
copro : 840€/an. Réf. : 9341CH-1041.

Proche centre-ville et gare

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

59 500 €*
5ème et dernier étage par ascenseur pour ce 
spacieux T1 de 33m² avec balcon donnant 
sur vue dégagée. Idéal pour investissement 
locatif proche toutes commodités. DPE  :  D 
Copro de 27 lots. Charge de copro : 1564€/an. 
Réf. : 9443-1051.

HEROUVILLE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

53 900 €*
Appt F2 de 45 m² entrée placard sejour S/O 
cuisine chambre SDB wc cave et séchoir 
parking commun prévoir quelques travaux 
fenêtres DV. FAIRE OFFRE URGENT. DPE : D 
Copro de 84 lots. Charge de copro : 1542€/an. 
Réf. : 11328-1038.

CAEN ST PAUL/MALADRERIE

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

65 000 €*
Dans environnement calme, résidence sécuri-
sée, au 1er étage bel appartement de type F1 
d’environ 30m² donnant sur balcon plein SUD, 
belle pièce de vie avec coin nuit de 18m². Cave 
et séchoir ainsi qu’un parking extérieur. Très 
bon état général, LIBRE A LA VENTE. DPE : E 
Copro de 64 lots. Charge de copro : 1284€/an. 
Réf. : 2763-1044.

HEROUVILLE ST CLAIR

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

49 500 €*
Au 4ème et dernier étage d’une résidence avec 
ascenseur et digicode, studio en en bon état 
avec balcon et bonne exposition. Un séchoir et 
une cave. DPE : C Charge de copro : 1148€/an. 
Réf. : S07093-1045.

CAEN

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

59 900 €*
Dans résidence avec interphone et ascenseur. 
Appartement comprenant entrée, séjour avec 
balcon sud, cuisine aménagée expo. sud, 
chambre expo. sud, salle de douche, wc et 
cave. Parquet et fenêtres PVC. IDEAL POUR 
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
de bains, wc et cave . IDEAL POUR SE LOGER A 2 
PAS DU CENTRE. DPE : F Copro de 48 lots. Charge 
de copro : 1904,20€/an. Réf. : 11460-1038.

Caen Rive Droite

Le Strat Caen Immobilier
Tél. : 02 31 15 60 60

69 900 €*
A proximité du cinéma Lux : résidence bien entre-
tenue de 201 lots répartis en plusieurs bâtiments 
: spacieux 2 pièces de 53 m² proposant : séjour, 
cuisine (possibilité US), chambre, salle de bains, 
rangement, en bon état. Cave. Proximité immé-
diate du tram et des commerces. Stationnement 
aisé. DPE  :  C Copro de 201 lots. Charge de co-
pro : 1469€/an. Réf. : 9465-1048.

HEROUVILLE ST CLAIR

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

76 000 €*
Au sixième étage avec ascenseur, spacieux 
et lumineux apppartement avec vue déga-
gée de 4 PP pour 70m² habitables. Séjour 
parqueté, trois chambres. 622 lots. Charges 
annuelles 1795 Euros. Pas de procédure en 
cours. DPE  : D Copro de 622 lots. Charge de 
copro : 1795€/an. Réf. : 8632-1051.

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

DANS IMMEUBLE ANCIEN, APPARTEMENT COMPRENANT CUISINE ÉQUIPÉE AMÉNAGÉE, SÉJOUR SALON DE 35 M2 EXPOSE SUD OUEST, DÉGAGEMENT, 2/3 CHAMBRES, 
SALLE DE BAINS, WC. CACHET DE L’ANCIEN, PIERRES, PARQUETS. HUISSERIES ALU DV. FAIBLES CHARGES. DPE : E Réf. : 1719-1060.

289 000 €*

CAEN HYPER CENTRE

à la
 une !
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HEROUVILLE SAINT CLAIR

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

77 000 €*
Proximité de toutes commodités Appartement 3 
pièces principales dans résidence avec ascen-
seur composé d’un séjour donnant sur balcon, 
cuisine aménagée et équipée, deux chambres, 
salle de douches, w-c, cave. Charge de co-
pro : 5928€/an. Réf. : S07082-1045.

Caen rive gauche

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

79 000 €*
Au calme, charmant F2 refait à neuf! Séjour 
salon balcon sud sans vis-vis. Chambre, cui-
sine et sdb amenagées. Huisseries PVC sur 
l’ensemble. Cave,emplacement de parking 
individuel. DPE  :  D Copro de 94 lots. Charge 
de copro : 2020€/an. Réf. : 9333-1051.

CAEN

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

77 000 €*
Appartement de 2 pièces traversant compre-
nant : entrée avec placard, séjour avec cui-
sine, une chambre, salle d’eau avec WC et une 
cave. DPE  :  E Charge de copro  :  2184€/an. 
Réf. : S06909-1045.

caen rive droite

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

79 900 €*
Tour Darty agrèable appartement de 4 pièces 
principales avec vue dégagée , 2 parkings , 
cave , huisserie pvc sur l’ensemble. DPE  :  E 
Réf. : 1542-1062.

proche Caen bus et tram

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 76

78 000 €*
F2 en bon état avec balcon terrasse dernier 
étage vue dégagée. Libre à la vente. DPE  : F 
Copro de 150 lots. Charge de copro  :  1804€/
an. Réf. : 9375-1041.

proche centre ville de Caen

Espace Immo
Tél. : 02 31 26 44 60

82 500 €*
Appartement refait à neuf. Une entrée avec 
de grands placards, salon ouvert sur une cui-
sine équipée et aménagée, le tout donnant 
sur un grand balcon exposé plein sud. Une 
chambre, salle de bain, wc, une cave. DPE : D 
Copro de 30 lots. Charge de copro : 2160€/an. 
Réf. : 1644-1071.

CAEN

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

79 000 €*
Dans résidence fermée de 165 lots avec sta-
tionnement libre, au dernier étage, appar-
tement F3 avec cave, entrée avec placard, 
cuisine indépendante, sejour sud, 2chbres, 
sdd, wc. huisseries pvc, chauffage gaz indivi-
duel. tableau electrique refait. DPE  : D Copro 
de 165 lots. Charge de copro  :  966,72€/an. 
Réf. : 9421-1051.

CAEN BRANVILLE VAUCELLE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

86 000 €*
Dans résidence avec interphone en copropriété 
de 136 logements. Au 1er étage par ascenseur 
appartement comprenant entrée séjour salon 
avec balcon cuisine avec séchoir 2 chambres sdb 
wc cave et parking avec barrière automatique. 
Charges 2171.02€/an soit 180.91€/mois. IDEAL 
POUR SE LOGER. DPE  :  D Copro de 136 lots. 
Charge de copro : 2171,02€/an. Réf. : 11445-1038.

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Quartier résidentiel f6 atypique de 198.50 m² avec 2 terrasses de 58 m² + 1 balcon espace vie de 68 m² 4 chambres salle de bains de 25m² + salle d’eau 3 wc cave 2 parkings en 
sous sol et 1 parking extérieur libre à la vente faire offre. DPE : D Copro de 50 lots. Charge de copro : 2600€/an. Réf. : 9195-1041.

535 000 €*

Caen proche centre ville

à la
 une !
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HEROUVILLE ST CLAIR

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

86 000 €*
Dans résidence avec interphone et ascenseur. 
Appartement au dernier étage comprenant 
séjour avec vue dégagée, cuisine avec log-
gia expo.sud-est, 3 chambres, sdb, wc, cave, 
parking et possibilité garage en+ . FENETRES 
PVC AVEC VOLETS ELEC. DPE  :  C Copro 
de 136 lots. Charge de copro  :  1865,09€/an. 
Réf. : 11529-1038.

CAEN

Cabinet Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

95 400 €*
Pour investisseurs, 2PP de 35m² comprenant 
séjour, cuisine séparée, chambre et salle de 
douche refaite à neuf. Double vitrage PVC 
dans chaque pièces. Cave. Loué : 425 € + 25 
€ CC. DPE  :  F Copro de 11 lots. Charge de 
copro : 306€/an. Réf. : 5559-1042.

Caen Venoix

Le Strat Caen Immobilier
Tél. : 02 31 15 60 60

87 200 €*
Au second étage, appartement 3 pièces tra-
versant de 65 m² env. proposant un séjour 
parqueté ouvrant sur balcon exposé Ouest, 2 
chambres parquetées, cuisine et arrière-cui-
sine, salle de bains, dressing. Huisseries PVC 
double vitrage. cave. DPE  :  D Copro de 449 
lots. Charge de copro : 1536€/an. Réf. : 9389-
1048.

IFS

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

97 000 €*
A proximité du tram, bus et commerces, dans une 
résidence située au calme, bel appartement de 
deux pièces en excellent état. Entrée avec placard, 
séjour, cuisine équipée et aménagée, arrière-cuisine, 
chambre avec placard et salle de douche avec wc. 
Cave et place de parking. Aucuns travaux à prévoir 
pour l’appartement et la copropriété. DPE : E Charge 
de copro : 1872€/an. Réf. : 1166-1061.

HEROUVILLE

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

87 000 €*
Prox Centre commercial ST CLAIR, dans rési-
dence parfaitement entretenue avec ascen-
seur, 4ème et dernier étage pour ce T4 de 75 
m² environ vue imprenable sur le Bois, aucun 
vis à vis, cave en sous-sol prévoir rafraîchis-
sement. DPE : D Copro de 100 lots. Charge de 
copro : 1800€/an. Réf. : 9471-1051.

CAEN NORD

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

96 000 €*
Proche colline aux oiseaux dans résidence 
en copropriété AVEC GARDIEN F4 de 93m² 
Comprenant entrée séjour-salon de 41m² avec 
balcon SUD cuisine cellier 2 Chbs SDB et 
WC à rénover. Cave et parking privé. FAIRE 
OFFRE !! DPE  : D Copro de 261 lots. Charge 
de copro : 2579,59€/an. Réf. : 2673-1044.

CAEN MEMORIAL

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

89 900 €*
2PP TERRASSE dans résidence. Appartement 
comprenant entrée séjour avec terrasse sud-
ouest donnant sur espace vert, cuisine (ouverture 
possible sur séjour), chambre sud-ouest, salle 
de bains, wc, parking dans la résidence et pos-
sibilité garage. Fenêtres PVC. IDEAL POUR UN 
1ER ACHAT. DPE : D Copro de 35 lots. Charge de 
copro : 1339,08€/an. Réf. : 11379-1038.

CAEN rive droite

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

97 000 €*
Au pied du TRAMWAY, dans une résidence 
avec ascenseur, grand t5 avec superbe vue , 
plein OUEST, comprenant entrée, cuisine, 3 
chambres, séjour, vendu libre et avec cave et 
parking sécurisé en sous-sol. DPE  : En cours 
Copro de 200 lots. Charge de copro  :  1980€/
an. Réf. : 68-1312.

PROX centre commercial SAINT-CLAIR

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

87 000 €*
Au 5ème étage par ascenseur, expo sud/ouest, 
grand T3 avec cave à rafraîchir, cuisine décloi-
sonnable sur séjour, deux chambres et une 
cave en sous-sol; Stationnement sur parking 
devant la résidence. DPE  :  C Copro de 146 
lots. Charge de copro : 1650€/an. Réf. : 9386-
1051.

CAEN QUARTIER CANADA

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

96 000 €*
Dans petite résidence avec interphone. Au 1er 
étage par ascenseur F1 comprenant entrée sé-
jour avec balcon cuisine salle de douche, wc, 
cave et parking privé. Charges:134.28€/mois 
chauffage et eau chaude collectifs. IDEAL 
POUR LOGER UN ETUDIANT OU PLACE-
MENT. DPE  :  G Copro de 15 lots. Charge de 
copro : 1611,38€/an. Réf. : 11222-1038.

MONDEVILLE

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

94 400 €*
Très beau F2 de 50 m² dans une petite copropriété bien 
gérée. Il vous offrira tout le confort moderne avec sa 
décoration soignée, ses fenêtres en double vitrage. Vous 
maitriserez vos charges grace au chauffage individuel. 
Proche d’un super marché et de commerces de proximité 
pour vos achats quotidiens. Vendu avec une grande cave 
et garage possible. DPE : D Copro de 40 lots. Charge de 
copro : 1320€/an. Réf. : 9687CH-1041.

caen nord

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

97 000 €*
3 pièces principales en bon état ayant une vue 
panoramique sur la ville de caen depuis son 
balcon exposé plein sud .séjour , cuisine , 2 
chambres , sdb ,wc , garage , cave. double 
vitrage pvc .gardien au sein de l ‘immeuble et 
accès vigik. DPE : D Réf. : 1520-1062.

Caen Maladrerie

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

87 000 €*
Nouveau. Petite résidence pour ce très beau 
2PP de 43 m² comprenant : entrée, séjour 
exposé sud-est, cuisine aménagée, chambre 
avec placard, salle de bains, wc, cave. Parking 
commun. Libre à la vente. Parfait état. DPE : E 
Copro de 54 lots. Charge de copro : 2160€/an. 
Réf. : 2248-1065.

CAEN CENTRE HISTORIQUE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

96 700 €*
Au 1er étage dans un immeuble ancien. Ap-
partement comprenant entrée avec cuisine, 
séjour, grande chambre de + 15m², salle de 
bains avec wc. Charges 71.66€/mois chauf-
fage et eau chaude ind. élec. FENETRES PVC. 
IDEAL POUR LOGER ETUDIANT. DPE : F Co-
pro de 20 lots. Charge de copro  : 859,97€/an. 
Réf. : 11619-1038.

Haie Vignée

Le Strat Caen Immobilier
Tél. : 02 31 15 60 60

94 700 €*
Environnement calme et verdoyant pour ce 
spacieux 2 pièces de plus de 50 m² Il com-
prend entrée, séjour lumineux ouvrant sur 
balcon, cuisine indépendante, chambre, salle 
de bains, dressing et WC. Cave, séchoir et 
parking. DPE : D Copro de 430 lots. Charge de 
copro : 1434€/an. Réf. : 9500-1048.

CAEN

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

98 900 €*
Beau 3 pièces comprenant une entrée, une 
pièce de vie lumineuse, une grande cuisine 
indépendante aménagée et équipée, une salle 
de bains, deux chambres et des wc séparés. 
Cave, grenier. Possibilité de garage en sus 
10.000 €. Bon état général. DPE : D Charge de 
copro : 2040€/an. Réf. : 11601-1038.
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CAEN

Cabinet Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

99 000 €*
F4 à rénover vue sur Hippodrome dans petite, 
copropriété avec espaces verts : Séjour, sa-
lon, 2 chambres, cuisine, salle de bains, WC, 
dressing, cellier. Interphone, résidence clos 
de murs avec accès barrière digicode, parking 
libre à usage exclusif des résidents, chauffage 
collectif. DPE : E Copro de 116 lots. Charge de 
copro : 2105,74€/an. Réf. : 5553-1042.

Caen Saint Ouen

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

99 900 €*
Dans résidence fermée en parfait état avec 
ascenseur, espaces verts - Appartement de 
2PP comprenant entrée avec placard, séjour, 
cuisine, chambre avec placard donnant sur 
grand balcon, salle de bains, wc. cave et 
parking collectif. DPE  :  F Copro de 277 lots. 
Réf. : 2015-1067.

HEROUVILLE SAINT CLAIR

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

99 500 €*
QUARTIER LES BELLES PORTES. Bel ap-
partement de 4 PP comprenant hall d’entrée 
placards, cuisine, séjour avec balcon, deux 
chambres, salle de bains et wc. Cave. DPE : D 
Copro de 56 lots. Charge de copro : 2198,64€/
an. Réf. : 10634-1034.

CAEN HASTINGS / ST ETIENNE

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

99 900 €*
Dans résidence avec ascenseur, interphone 
et gardien. Au 3ème étage comprenant 
entrée , séjour, cuisine aménagée, salle 
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
vue latérale sur la mer exposé sud est - beau 
séjour et cuisine américaine - grande chambre 
- salle de bains - excellent état général - cave 
- parking privatif. DPE  :  E Copro de 35 lots. 
Charge de copro : 720€/an. Réf. : 10381-1033.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

138 000 €*
Bel appartement situé proche mer dans l’éven-
tail de Cabourg comprenant, une entrée avec 
placard, un séjour donnant sur balcon expo-
sé ouest, kitchenette équipée et aménagée, 
salle de douches wc, cave, parking extérieur 
privé. DPE  :  E Copro de 70 lots. Charge de 
copro : 537€/an. Réf. : 988-1036.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

128 900 €*
Résidence Cabourg 2000, magnifique apparte-
ment de deux pièces principales entièrement 
rénové avec terrasse et jardin bien exposé. 
Place de parking privative. Résidence au bord 
de la plage et proche du centre-ville. DPE : G 
Copro de 294 lots. Charge de copro  :  1132€/
an. Réf. : 127546-1058.

CABOURG - FRONT DE MER

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

151 600 €*
Proche centre ville, dans une résidence avec 
gardien et ascenseur, appartement 2PP en 
front de mer comprenant séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, une chambre, salle de 
douche, WC. Place de parking en sous-sol. 
DPE  :  E Copro de 92 lots. Charge de co-
pro : 1380€/an. Réf. : 2228-1040.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

158 500 €*
SUPERBE VUE DÉGAGÉE POUR CET APPAR-
TEMENT DE 3 PIÈCES PRINCIPALES AVEC 2 
CHAMBRES - SÉJOUR SALON - CUISINE INDÉ-
PENDANTE - 2 BALCONS - SALLE DE DOUCHES 
- WC SÉPARE - AUCUN TRAVAUX A PRÉVOIR - 
VENDU AVEC UN STATIONNEMENT PRIVATIF EN 
SOUS-SOL. DPE  :  D Copro de 299 lots. Charge de 
copro : 2176€/an. Réf. : 995-1036.
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*Tous les prix sont affichés «Honoraires charge vendeur»

Cabinet Billet Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

Apt de 5 pp en duplex, avec tennis et gardien. APT au dernier étage avec balcon, dble réception, cuisine ouverte A+E, wc, penderie, placards, suite parentale - SDB, wc, dressing. 
1er étage palier équipé de rangements, 2chbres, sdb, wc. Un garage, buanderie et cave. DPE : E Copro de 68 lots. Charge de copro : 3615€/an. Réf. : 11380-1039.

470 000 €*

TOURGEVILLE proche Golf

à la
 une !

DIVES SUR MER

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

176 800 €*
Très bel appartement en rez-de-jardin de trois pièces 
principales offrant: séjour avec cuisine aménagée, 
une chambre avec accès terrasse, cellier, dégage-
ment, salle d’eau avec WC et une chambre avec pla-
card et accès terrasse. Terrasse et jardin. Exposition 
SUD-OUEST. Possibilité d’acquérir un garage en sus. 
DPE : D Copro de 110 lots. Charge de copro : 812€/
an. Réf. : 1564-1068.

Ouistreham riva bella

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

163 500 €*
Proche de la mer et des commerces ! apparte-
ment de 3 pp 64 m² habitables dans résidence 
de bon standing proposant un beau séjour don-
nant sur balcon cuisine deux chambres salle 
de bains - cave. DPE  :  D Copro de 32 lots. 
Charge de copro  :  1075€/an. Réf.  :  10737-
1033.

Ouistreham riva bella

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

164 000 €*
Superbe appartement de 2 pp de 53 m² dans rési-
dence (24 lots) récente (2006) sécurisée avec as-
censeur - vaste entrée avec placard grand séjour 
bien exposé donnant sur balcon (8 m²) cuisine 
aménagée équipée une chambre avec placard 
salle d’eau wc séparé - parquet et carrelage - 
cave - parking privatif. DPE : E Copro de 24 lots. 
Charge de copro : 1200€/an. Réf. : 10740-1033.

DEAUVILLE Centre ville

Cabinet Billet Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

178 000 €*
Résidence avec gardien, RAVISSANT studio 
rénové avec des matériaux de qualité. Il offre 
une entrée-placards, salle d\’eau-wc, pièce 
principale avec placards, vue sur JARDIN, 
cuisine A+E. Charmant pied à terre, proche du 
marché et de la gare. DPE : E Copro de 89 lots. 
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
sol. DPE  :  D Charge de copro  :  1560€/an. 
Réf. : 1006-1036.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

198 000 €*
Dans résidence en front de mer, bel apparte-
ment de 70.73 m² situé au 4ème de la résidence 
avec une très belle vue sur le port, grand séjour 
exposé ouest avec loggia, cuisine indépendante, 
2 chambres dont une avec loggia exposé est, 
salle de bains , wc indépendant, garage fermé 
+ cave. DPE  :  E Copro de 427 lots. Charge de 
copro : 2527€/an. Réf. : 1010-1036.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

290 000 €*
Magnifique appartement donnant sur un grand 
jardin exposé S/E/O proximité immédiate 
Promenade Marcel Proust, comprenant: une 
entrée placard, un séjour /salon,, cuisine US, 
donnant sur belle terrasse, deux chambres 
dont une avec placard, une salle de bains , wc 
indépendant, garage fermé. DPE : E Charge de 
copro : 2064€/an. Réf. : 950-1036.

Cabourg

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

243 800 €*
Dans résidence récente de bon standing beau F3 
avec belles prestations de 72.50 m² avec terrasse 
et grand jardin privatif de 96 m² bonne exposition 
plein sud au calme. grand séjour avec cuisine ou-
verte aménagée et équipée 2 grandes chambres 
salle d’eau. Parking. Chauffage individuel construc-
tion BBC. DPE  :  C Copro de 70 lots. Charge de 
copro : 1260€/an. Réf. : 9632-1041.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

322 000 €*
RARE A LA VENTE - SUPERBE APPARTE-
MENT DE PLUS DE 85 M² EN PLEIN COUR DE 
CABOURG AVEC UNE VUE PANORAMIQUE 
SUR LES JARDINS DU CASINO EN OUEST - 2 
GRANDES CHAMBRES QUI POSSÈDENT CHA-
CUNE UNE SALLE DE BAINS ET WC - CAVE EN 
SOUS-SOL - PROCEDURE EN COURS : OUI. 
DPE : F Copro de 57 lots. Réf. : 953-1036.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

249 000 €*
Résidence Saint Michel A1, proche du centre-
ville, superbe et spacieux appartement de deux 
pièces principales plus mezzanine et terrasse 
situé au dernier étage avec ascenseur. Cave 
et stationnement extérieur. Copro de 20 lots. 
Charge de copro  :  2884€/an. Réf.  :  131083-
1058.

MERVILLE-FRANCEVILLE

Cabinet Billet Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

338 500 €*
Au coeur du centre-ville et à moins de 300m de la 
plage, agréable appartement de 103 m² en rez-de-
jardin comprenant une belle pièce à vivre de plus de 
50 m² (séjour-salon avec cuisine aménagée et équi-
pée), deux chambres, deux salles d’eau et dressing. 
Parfait état et belles prestations ! Vendu avec garage 
fermé et cave en sous-sol. DPE : E Copro de 21 lots. 
Charge de copro : 1490€/an. Réf. : 2257-1040.

TOURGEVILLE

Cabinet Billet Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

273 000 €*
Proche plage et commerce, APPT de 3 PP avec 
terrasse et jardin privatif. Ce bien offre entrée, 
buanderie, séjour-salon ouvrant sur l\’extérieur, 
deux chambres, SDB-WC, salle d\’eau avec 
wc. Résidence fermée avec gardien et espaces 
verts. Deux emplacements de PK EXT complètent 
l\’ensemble. DPE : E Copro de 59 lots. Charge de 
copro : 2026,97€/an. Réf. : 11210-1039.

TOURGEVILLE proche Golf

Cabinet Billet Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

470 000 €*
Apt de 5 pp en duplex, avec tennis et gar-
dien. APT au dernier étage avec balcon, dble 
réception, cuisine ouverte A+E, wc, penderie, 
placards, suite parentale - SDB, wc, dres-
sing. 1er étage palier équipé de rangements, 
2chbres, sdb, wc. Un garage, buanderie et 
cave. DPE  :  E Copro de 68 lots. Charge de 
copro : 3615€/an. Réf. : 11380-1039.
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Retrouvez l’intégralité
de nos biens sur

www.gicimmobilier.fr



Notre force à votre service !
• 28 agences avec plus de 80 collaborateurs

• 1 magazine mensuel, tiré à 25 000 exemplaires et distribué dans 350 présentoirs

• 1 site internet

Notre force à votre service !
• 28 agences avec plus de 80 collaborateurs

• 1 magazine mensuel, tiré à 25 000 exemplaires et distribué dans 350 présentoirs

• 1 site internet


